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DELTA LASERLINE
Twin

DELTA LASERLINE
Радиаторы могут комплектоваться 
вешалкой для возможности сушки 

двух полотенец..

DELTA LASERLINE TWIN



Тип 2100 2120 2150 2180

1000 1200 1500 1800

500 600 500 600 500 600 500 600

Секции 10 12 10 12 10 12 10 12

7

Простая классическая модель DELTA LASERLINE TWIN. Двухтрубный 

радиатор идеально подходит даже для небольших помещений. 

Размеры указаны в мм.

Специальный держатель 
для двух полотенец

DELTA LASERLINE TWIN
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VOGEL&NOOT
DELTA LASERLINE 

TWIN

Высоты 1000, 1200, 1500, 
1800 мм.

Длины
500 мм (10 секций)
600 мм(12 секций)

Ширина 
2-трубные: 63 мм

Максимальное давление
10 бар

Максимальная температура
110 °C

• Лазерная сварка - не видно сварных 
швов

• Высокая точность изготовления

• Легкая очистка радиатора

• Вешалка для сушки полотенец в 
комплекте

Материал
Трубчатые радиаторы изготовлены 
из стальных тонкостенных труб и 
сварены лазерной сваркой. Трубы 
сплюснутые для обеспечения более 
высокой теплоотдачи. 

Покрытие
1. Грунтовочный слой
2. Наружный лакокрасочный слой 
цвета RAL9016 (возможен любой 
цвет по каталогу RAL), наносимый 
электростатическим методом 
порошкового напыления.

Подключение
Снизу по центру, внутрення резьба,  
2хG1/2. Расстояние между патрубками 
50 мм.

Снизу справа 1хG1/2 для 
электрического тена. 

Воздухоотводчик сверху справа 
1хG1/2.

Упаковка
1. Защита окрашенной поверхности 
картоном, фольгой, термоусадочной 
пленкой. 
2. При наличии встроенного 
термостатического вентиля на него 
устанавливается дополнительная 
защита.

DELTA LASERLINE TWIN



25

Высота [мм] 1000 1200 1500 1800

63

2 

63

2 

63

2 

63
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Модель 2100 2120 2150 2180

Секций Ширина 
[мм]

10 500

Мощность [Вт] *

Объем воды [л]

Вес [кг]

Коэффициент n

12 600

Мощность [Вт] *

Объем воды [л]

Вес [кг]

Коэффициент n

 * Радиаторы испытаны в соответствии с нормой EN 442 при графике 75/65/20°.

Техническая информация
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Установочный чертеж

крепеж

вешалка для 
полотенец

сливная 
пробка

крепеж

DELTA LASERLINE TWIN

вешалка для 
полотенец
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Описание Артикул

Комплект настенных крепежей для радиаторов высотой 265-
3000 мм без монтажных скоб.

Каждый комплект состоит из 4-х точек крепления, включая прокладки, винты 
и дюппеля для установки: 
Комплект 1 (4 кр.), расстояние от стены 32 и 42 мм -  RAL 9016
Комплект 1 (4 кр.), расстояние от стены 32 и 42 мм - др. цвет RAL
Комплект 2 (6 кр.), расстояние от стены 32 и 42 мм - RAL 9016
Комплект 2 (6 кр.), расстояние от стены 32 и 42 мм - др. цвет RA

D952-2231
D952-2331
D952-2232
D952-2332

Комплект настенных крепежей для радиаторов высотой 265-3000 мм без 
монтажных скоб с удлиненным винтом.

Комплект 3 (4 кр.) - RAL9016
Комплект 4 (4 кр.) - RAL9016

D952-2233
D952-2234

Настенный кронштейн RK
Для радиаторов с монтажными скобами.r

     Расстояние от стены 35 - 42 мм (RK 1) RAL 9016
     Расстояние от стены 35 - 42 мм (RK 1) др. цвет RAL
     Расстояние от стены 42 - 58 мм (RK 2) RAL 9016
     Расстояние от стены 42 - 58 мм (RK 2) др. цвет RAL

D950-1557
D950-1555
D950-1558
D950-1556

Кронштейн RH2
Для использования с указанными выше кронштейнами.

Кронштейн - цвет RAL 9016
Кронштейн - др. цвет RAL

D950-1310
D950-1311

Настенный кронштейн с регулируемым расстоянием от стены.

RV1   длинной 70 - 92 мм для 2-трубных радиаторов (Расстояние  
          от стены 39 - 60 мм) и 3-трубных радиаторов (Расстояние 
          от стены 20 - 41 мм) - RAL 9016
          другой цвет RAL

RV2   длинной 90 - 140 мм для 3-трубных радиаторов (Расстояние  
          от стены 59 - 108 мм) и 4-трубных радиаторов (Расстояние 
          от стены 21 - 70 мм) и 5-трубных радиаторов (Расстояние 
          от стены 15 - 51 мм) - RAL 9016
          другой цвет RAL

RV3   длинной 130 - 210 мм для 4-трубных радиаторов 
          (Расстояние от стены 61 - 140 мм) и 5-трубных радиаторов
          (Расстояние от стены 23 - 102 мм) - RAL 9016
          другой цвет RAL

D952-1634
D952-1537

D952-1635
D952-1538

D952-1636
D952-1539

Распорка AH1
Выравнивает радиатор по вертикали, за счет нижней части радиатора. 
Расстояние от стены регулируется от 35 до 50 мм. 

D950-1603

160 mm

Аксессуары
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Описание Артикул

Зажим KH
Держит радиатор в заданном расстоянии от стены (от 35 до 50 мм). 

D952-1306

Напольная консоль SK2
Для радиаторов высотой от 300 до 1000 мм, предназначена для 
выровненного или готового пола. Размер пяты 35х10х1,5 мм. Возможна 
регулировка по высоте.

Для высоты 300 мм (L = 460 мм) > RAL 9016
Для высоты 300 мм (L = 460 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 350 мм (L = 510 мм) > RAL 9016
Для высоты 350 мм (L = 510 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 400 мм (L = 560 мм) > RAL 9016
Для высоты 400 мм (L = 560 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 450 мм (L = 610 мм) > RAL 9016
Для высоты 450 мм (L = 610 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 500 мм (L = 660 мм) > RAL 9016
Для высоты 500 мм (L = 660 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 550 мм (L = 710 мм) > RAL 9016
Для высоты 550 мм (L = 710 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 600 мм (L = 760 мм) > RAL 9016
Для высоты 600 мм (L = 760 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 750 мм (L = 910 мм) > RAL 9016
Для высоты 750 мм (L = 910 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 900 мм (L = 1060 мм) > RAL 9016
Для высоты 900 мм (L = 1060 мм) > другой цвет RAL
Для высоты 1000 мм (L = 1160 мм) > RAL 9016
Для высоты 1000 мм (L = 1160 мм) > другой цвет RAL

D952-24046
D952-25046
D952-24051
D952-25051
D952-24056
D952-25056
D952-24061
D952-25061
D952-24066
D952-25066
D952-24071
D952-25071
D952-24076
D952-25076
D952-24091
D952-25091
D952-24106
D952-25106
D952-24116
D952-25116

Напольная консоль FK4

Для радиаторов высотой до 299 мм, предназначена для выровненного или 
готового пола. Размер пяты 35х10х1,5 мм. Возможна регулировка по высоте. 

Для 2 - 6 трубных, высота 170 - 290 мм, RAL 9016
Для 2 - 6 трубных, высота 170 - 290 мм, другой цвет RAL
Для 2 - 6 трубных, высота 80 - 110 мм, RAL 9016
Для 2 - 6 трубных, высота 80 - 110 мм, другой цвет RAL

D952-2623
D952-2626
D952-2624
D952-2627

аксессуары
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Описание Артикул

Настенный кронштейн WK155 для радиаторов высотой 155 мм;
расстояние от стены 40 мм; нагрузка до 250 кг;
WK 155 S2, для 2-трубных, RAL 9016
WK 155 S3, для 3-трубных, RAL 9016
WK 155 S4, для 4-трубных, RAL 9016
WK 155 S5, для 5-трубных, RAL 9016
WK 155 S6, для 6-трубных, RAL 9016
WK 155 S2, для 2-трубных, другой цвет RAL
WK 155 S3, для 3-трубных, другой цвет RAL
WK 155 S4, для 4-трубных, другой цвет RAL
WK 155 S5, для 5-трубных, другой цвет RAL
WK 155 S6, для 6-трубных, другой цвет RAL

D952-1662
D952-1663
D952-1664
D952-1665
D952-1666
D952-1672
D952-1673
D952-1674
D952-1675
D952-1676

Подставка для подоконника FT2
Для размещения в стойку SK2; регулировка высоты до 180 мм

Высота 160 мм, RAL 9016
Länge 160 mm, andere Farbtöne
Länge 200 mm, RAL 9016
Länge 200 mm, andere Farbtöne

D952-2403
D952-2503
D952-2404
D952-2504

Резьбовая пробка
RAL 9016

Левая резьба 1“ x 1/8“
Левая резьба 1“ x 1/2“
Левая резьба 1“ x 3/4“
Правая резьба 1“ x 3/8“
Правая резьба 1“ x 1/2“
Правая резьба 1“ x 3/4“

D882-0123
D882-0125
D882-0127
D882-0124
D882-0126
D882-0128

Заглушка
RAL 9016

Левая резьба 1“
Правая резьба 1“

D882-0121
D882-0122

Нипель
Для сборки блоков радиаторов

Нипель с прокладкой
D882-0230

D882-0220

Гаечный ключ
Длинна 1000 мм, 1“; для сборки радиаторов из 19 секций
Длинна 1600 мм, 1“; для сборки радиаторов из 30 секций
Длинна 2200 мм, 1“; для сборки радиаторов из 40 секций

Штанга для нипелей

D881-0310
D881-0311
D881-0312

D881-0307

аксессуары
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Описание Артикул

Адаптер 1“ для патрубка 1“ x 1“ (меняет направление резьбы)
RAL 9016

Левая резьба 1“ x 1“
Правая резьба 1“ x 1“

D882-0150
D882-0140

Гаечный ключ
(Пластик)

D882-0240

Вешаля для полотенец
Для радиаторов Delta LaserLine Twin. 30x10 см, с двумя скобами. Длинна 300-
1000 мм. 
Например: D881-2125-12 = вешалка для 12 секций.l
RAL 9016
другой цвет RAL

D881-2125-_ _
D881-2115-_ _

Щетка для очистки радиатора

D881-0260

аксессуары
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Возможна окраска радиатора в любой цвет по 
каталогу RAL!

Наценка за цвет: 
Основная палитра RAL + 20%
Другие цвета RAL + 40%
RAL9016 без наценки

* - в цвете металлик
** - основной цвет радиаторов

ОСНОВНАЯ ПАЛИТРА RAL

Сигнальный желтый
RAL 1003

Золотой желтый
RAL 1004

Белая устрица
RAL 1013

Слоновая кость
RAL 1015

Ярко-красный
RAL 2002

Красный кармин
RAL 3002

Рубиново-красный
RAL 3003

Светло-розовый
RAL 3015

Синия сирень
RAL 4005

Фиолетовый
RAL 4007

Фиолетово-синий
RAL 5000

Зеленый синий
RAL 5001

Синий ультрамарин
RAL 5002

Сапфир синий
RAL 5003

Фиолетовый
RAL 4007

Синий кобальт
RAL 5013

Голубой синий
RAL 5014

Голубой
RAL 5015

Синие движение
RAL 5017

Бирюзовый синий
RAL 5018

Стальной синий
RAL 5020

Синия вода
RAL 5021

Синяя ночь
RAL 5022

Дистанционный синий
RAL 5023

Зеленая патина
RAL 6000

Зеленый мох
RAL 6005

Бирюзовый зеленый
RAL 6016

Пастельный зеленый
RAL 6019

Светло-зеленый
RAL 6027

Зеленая мята
RAL 6029

Серый
RAL 7001

Серый коричнывый
RAL 7013

Серый сланец
RAL 7015

Серый антрацит
RAL 7016

Серый камень
RAL 7030

Светло-серый
RAL 7035

Платиновый серый
RAL 7036

Телеграу
RAL 7047

Коричневая глина
RAL 8003

Шоколадно-коричневый
RAL 8017

Кремовый
RAL 9001

Серо-белый
RAL 9002

Смоляной черный
RAL 9005

Белый алюминий
RAL 9006*

Серый алюминий
RAL 9007*

Чистый белый
RAL 9010

Снежно-белый
RAL 9016**

ВНИМАНИЕ: Представленные в каталоге цвета следует рассматривать как примерные. Перед покупкой необходимо выбрать цвет по оригинальной 
палитре RAL. Производитель не несет отвественности за подбор цвета на основе печатных или высвечиваемых на компьютерном экране 
материалов.

цветовая палитра
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